
 

 

 
 

17 декабря 2015 года № 78 

 

 О внесении изменения в постановление Главы города Костромы от 1 

июня 2011 года № 19 "О Совете по вопросам территориального 

общественного самоуправления города Костромы при Главе города 

Костромы"  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, учитывая обращение главы Администрации 

города Костромы В. В. Емца от 4 декабря 2015 года № 24исх-5375/15, руководствуясь 

статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 "О 

Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города 

Костромы при Главе города Костромы" (с изменениями, внесенными постановлениями 

Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 16 марта 2012 года № 12, от 

26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 2013 года № 5, от 

16 сентября 2013 года № 39, от 25 марта 2014 года № 16, от 10 июля 2014 года № 38) 

изменение, изложив состав Совета по вопросам территориального общественного 

самоуправления города Костромы при Главе города Костромы (приложение 2) в 

следующей редакции: 

 

"Приложение 2 

к постановлению Главы города Костромы 

от 1 июня 2011 года № 19 

 
 

СОСТАВ 

Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города 

Костромы при Главе города Костромы 

 

Журин Юрий Валерьевич – Глава города Костромы, председатель Совета; 

Емец Виктор Валентинович – глава Администрации города Костромы, 

заместитель председателя Совета; 

Дулина Галина Владимировна – заместитель Главы города Костромы, 

заместитель председателя Совета; 

Васильева Наталья Вадимовна – депутат Думы города Костромы шестого созыва; 

Ульянова Валентина Васильевна – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва; 



Воронина Ольга Владимировна – заместитель главы Администрации города 

Костромы; 

Гельмашина Наталья Владимировна – начальник Управления организационной 

работы, документационного обеспечения и связей с общественностью Администрации 

города Костромы; 

Бескороваева Галина Евгеньевна – главный специалист Отдела по связям с 

общественностью Управления организационной работы, документационного 

обеспечения и связям с общественностью Администрации города Костромы; 

Дорофейчик Владимир Михайлович – председатель ТОС "Пантусово"; 

Белова Валентина Витальевна – председатель совета ТОС "Дом № 11 по улице 

Машиностроителей"; 

Белясина Татьяна Петровна – председатель совета ТОС "Дом № 7 по улице 

Терешковой"; 

Галочкина Ольга Викторовна – председатель совета ТОС "Дом № 19 по улице 

Гагарина"; 

Евстигнеева Светлана Владимировна – председатель совета ТОС "Некрасовское"; 

Горюнова Наталья Николаевна – председатель совета ТОС "Малышково"; 

Смирнов Анатолий Борисович – председатель совета ТОС "Поселок Кустово"; 

Канина Нелли Кирилловна – председатель совета ТОС "Дом № 78 по улице 

Свердлова"; 

Умнова Любовь Юрьевна – председатель совета ТОС "Черноречье"; 

Еремин Вячеслав Валентинович – председатель совета ТОС "Ипатьевская 

слобода"; 

Кудряшова Татьяна Александровна – председатель совета ТОС "Селище"; 

Руднева Светлана Павловна – председатель совета ТОС "Дом № 100 по улице 

Никитской"; 

Потапова Надежда Александровна – председатель совета ТОС "Посадский"; 

Федорова Вера Анатольевна – председатель совета ТОС "Дом № 24а по улице 

Козуева"; 

Лебедева Наталья Борисовна – председатель совета ТОС "Андреевская слобода"; 

Иванова Ольга Юрьевна – председатель совета ТОС "Дом № 11 по улице 2-я 

Дорожная"; 

Ковалева Ирина Германовна – председатель совета ТОС "Юбилейный"; 

Молодцова Нина Анатольевна – председатель совета ТОС "Посошниково"; 

Жирков Виталий Александрович – председатель совета ТОС "Козелино"; 

Скилова Вивея Васильевна – председатель совета ТОС "Дом № 7 по улице 

Машиностроителей"; 

Прыгунов Антон Александрович – председатель совета ТОС "Дом № 52 по улице 

Островского"; 

Федорова Ирина Николаевна – председатель совета ТОС "Речной-Солоница"; 

Сергеева Татьяна Николаевна – председатель совета ТОС "Михалёвский"; 

Голубева Лариса Николаевна – председатель совета ТОС "Дом № 92 по Речному 

проспекту"; 

Омельченко Любовь Николаевна – председатель совета ТОС "Фестивальный"; 

Смирнова Любовь Николаевна – председатель совета ТОС "Семиречье"; 

Уставщикова Валентина Ивановна – председатель совета ТОС "Дом № 14 по 

Глазковскому проезду"; 

Макаров Сергей Сергеевич – председатель совета ТОС "Заволжские родники"; 



Пудышева Галина Александровна – Почетный гражданин города Костромы; 

Авхимков Эдуард Васильевич – Почетный гражданин города Костромы.". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Костромы  Ю.В. Журин 

 

 

 

 
 
 


